

İlaç ihracatı yüzde 43 arttı

İEİS Yönetim Kurulu Başkanı Barut, ilaç ihracatının son altı yılda yüzde 43 arttığını söyledi.



Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanı Dr. Hakkı Gürsöz, CPhI İstanbul Fuarı'nın açılışında yaptığı konuşmada, ilaç sanayisinin kabuk değiştiğini, kuruluş aşamasında olan Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı'nın (TÜSEB) sağlık sektörüne pek çok alanda dinamizm getireceğini kaydetti.

Gürsöz, Amerika'daki Ulusal Sağlık Enstitüleri (NIH) kurumunun muadili olacak olan TÜSEB'in sağlık bilim ve teknolojileri alanında ülke ihtiyaçları doğrultusunda sağlık araştırmalarını koordine ederek iş birliği ağı kuracağını belirtti.

"100 birimlik kapasitemizin şu anda 65'ini kullanıyoruz"

Gürsöz, kamunun ilaç ve tıbbi cihazlar alanındaki hedeflerine ilişkin olarak, "Birinci stratejimiz Türkiye'de üretebileceğimiz ürünleri burada üretmek. Ülkemizde gerek çok uluslu şirketlerimize ait üretim yerleri olsun, gerekse milli sermayeyle kurulmuş şirketlerimize ait üretim yerleri olsun, en gelişmiş standartlarda üretim yapabilecek bir altyapımız, kapasitemiz var. Ancak ilaç üretiminde atıl bir kapasitemiz var, 100 birimlik kapasitemizin şu anda 65'ini, 70'ini kullanıyoruz. Kurulu ama kullanılmayan atıl bir kapasite var. Bunun harekete geçirilmesi gerekli." diye konuştu.

"İlaçta gelişimin temeli Ar-Ge yatırımları"

CPhI İstanbul 2017'nin resmi ortağı İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut da, Türkiye ilaç sektörünün uzun yıllara dayanan köklü üretim kültürü, güçlü altyapısı, ileri teknolojik imkanları ve nitelikli insan kaynağı ile çok önemli bir endüstriyel güce sahip olduğunu söyledi.

Barut, "Endüstrimizin Türkiye ekonomisinde çok stratejik bir yeri var. İEİS olarak en çok üzerinde durduğumuz konu, ilaçta gelişimin temel lokomotifi olan Ar-Ge yatırımları. Ar-Ge'ye giderek daha çok pay ayrılmakta, akredite Ar-Ge merkezi sayımız yıldan yıla artmaktadır. 21 Ar-Ge merkezi ile sektörümüz bu alanda önemli bir noktaya ulaşmıştır." dedi.

"150'den fazla ülkeye ihracat"

Sektörün ihracatına ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Barut, "İlaç ihracatımız son 6 yılda yüzde 43 düzeyinde arttı. Sektörümüz bugün Avrupa Birliği, Bağımsız Devletler Topluluğu, Kuzey Afrika ve Orta Doğu ülkeleri başta olmak üzere 150'den fazla ülkeye ihracat yapmakta ve ekonomimize değer katmakta." ifadelerini kullandı.